DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMO UM PÁSSARO SEM TER
UMA ÁRVORE PARA POUSAR: OS MOVIMENTOS DE RETOMADA E
AUTODEMARCAÇÃO DAS SOCIEDADES INDÍGENAS NO BRASIL de autoria de
BEATRIZ BARBOSA DA SILVA, foi publicado nos Anais do XV ENANPEGE referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102521

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/102521